




C’est avec un immense plaisir que nous vous
accueillons au bar de l’Hôtel de la Mer, un lieu pensé
pour vous offrir un moment de détente face à
l’horizon, entre le murmure des vagues et la douceur
de notre ambiance.

Notre carte a été imaginée comme une invitation au
voyage : des classiques indémodables aux créations
maison inspirées par les saveurs du littoral. Chaque
boisson est préparée avec soin par notre équipe, dans
le respect des produits et de votre plaisir.

Prenez le temps. Savourez l’instant. Et laissez la mer
faire le reste.

Maud





PÂTISSERIES

A PARTAGER

Pâtisseries du moment 6,00 €

Prix net en euros (taxes et services compris)

Tous les jours de 12h à 21h

Les Huîtres N°3, 6 pièces
9 pièces

12 pièces

13,00 €
19,00 €
26,00 €

Maison Legris

Les Grands Terroirs du Pontic
16,00 €La Planche de Charcuterie 

Petit modèle
Grand modèle 

78 g
154 g

5,00 €
9,00 €

Fromages de notre région

Pâté Hénaff 

6,00 €Saucisson sec Nature, Noix et Oignons
Les Grands Terroirs du Pontic 

Les Bigorneaux 9,00 €

Les Crevettes roses & mayonnaise 12,00 €

La Planche de Fromage 16,00 €

Les Grands Terroirs du Pontic 
& Fromages de notre région

La Planche Mixte 24,00 €





Espresso  

Double espresso

Noisette 

Café viennois 

Cappuccino 

Latte Macchiato 

Chocolat chaud

Chocolat viennois 

Chaï Latte

Matcha Latte

Remplacement par du lait végétal

Thés de la Maison L’Infuseur

THÉ VERT BIO

THÉ NOIR BIO

THÉ ROUGE BIO

Infusions de la Maison L’Infuseur

LIGNE citronelle, rooibos

CALME honeybush, fleur d’oranger

DIGESTIF thym, romarin

TONIQUE menthe, agrumes, gingembre

2,80 €

5,60 €

  3,00 €

 5,00 €

 5,00 €

 5,00 €

 5,00 €

 6,00 €

6,00 €

6,00 €

supplément de 1,00 €

 3,80 €

3,80 €

BOISSONS CHAUDES

Prix net en euros (taxes et services compris)

DETOX fruits rouges

ZEN camomille, pomme

Menthe | Gingembre

Earl Grey | Chaï | Breakfast

Rooibos Vanille



Perrier 

Breizh Cola

Breizh Cola zéro

Schweppes Tonic

Breizh Agrumes

Orangina 

Breizh Tea

Le Schorle, Citron Fringuant

Le Schorle, Cassis Truculent 

Limonade

Diabolo & Sirop Monin

Sirop Monin à l’eau

Orange pressée 

Citron pressé 

Jus de fruits Pago

Jus de pomme de Ménez Brug

33 cl

33 cl

33 cl

20 cl

33 cl

25 cl

33 cl

33 cl

33 cl

25 cl

25 cl

25 cl

20 cl

20 cl

5,00 €

5,00 €

5,00 €

4,00 €

5,00 €

5,00 €

5,00 €

 6,00 €

 6,00 €

 3,50 €

 4,00 €

 3,00 €

7,00 €

 7,00 €

 5,00 €
 

4,00 €

Orange, Tomate, ACE, Ananas, Pêche, Pamplemousse, Fraise

BOISSONS FRAICHES

JUS DE FRUITS

Prix net en euros (taxes et services compris)

grenadine, fraise, cassis, hibiscus, violette, framboise, menthe,
orgeat, citron, banane kiwi, pêche, mangue, concombre



APÉRITIFS

Kir Vin Blanc ou Breton au cidre

Pétillant

Kir Pétillant

Kir Royal 

Porto Rouge

Martini Blanc

Martini Rouge

Suze

Noilly Prat

Campari

Lillet Blanc

Ricard

Pastis

Ouestis

12 cl

12 cl

 12 cl

12 cl

 4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

6 cl

2 cl

2 cl

2 cl

6,00 €

8,00 €

8,50 €

 14,00 €

 5,00 €

 5,00 €

 5,00 €

 5,00 €

 5,00 €

 5,00 €

 7,00 €

 4,00 €

 4,00 €

 4,00 €

Prix net en euros (taxes et services compris)
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération





MOCKTAILS
Virgin Mojito

Virgin Colada

Mocktail de Fruits Rouges

Mocktail Passion

Mocktail Hibiscus 

8,00 €

9,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

Menthe, sucre, citron, limonade

Purée coco, jus d’ananas 

LES MULES
12 cl

12 cl

12,00 €

12,00 €

Moscow Mule

London Mule

Vodka, Citron vert, Ginger Beer

Gin, Citron vert, Ginger Beer

COCKTAILS
Mojito

Piña Colada 

Expresso Martini

Spritz 

Saint Germain Spritz

Americano

Bloody Mary 

Old Fashioned

Basilic Smash

Ti punch

Irish Coffee

 20 cl

20 cl

14 cl

25 cl

25 cl

9 cl

15 cl

10 cl

15 cl

12 cl

12,00 €

 12,00 €

 12,00 €

 11,00 €

 14,00 €

 11,00 €

 12,00 €

 11,00 €

 11,00 €

 12,00 €

 11,00 €

Rhum, Citron, Sucre de Canne, Menthe, Eau gazeuse 

Rhum, Purée de Coco, Ananas 

Vodka, Kalhua, Sucre de Canne, Expresso frais 

Apérol, Prosecco,Eeau gazeuse 

Saint Germain, Prosecco, Eau gazeuse 

Campari, Vermouth, Eau gazeuse 

Vodka, Tomate, Tabasco, Sel de cèleri, Worcestershire 

Bourbon, Sucre, Bitter, Zeste d’Orange 

Rhum blanc, Citron vert, Sucre de canne

Gin, Citron vert, Basilic, Sucre de canne

Prix net en euros (taxes et services compris)
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération

 20 cl

20 cl

20 cl

20 cl

20 clGinger beer, Citron



CIDRE

BIÈRES BOUTEILLE

Ménez Brug de Fouesnant 

Ménez Brug de Fouesnant 

20 cl

75 cl

Ouessane aux algues du Finistère 

Telenn Du au Blé Noir Bio

Dremwell sans alcool 

Blanche Hermine

Duchesse Anne

Corona

33 cl

33 cl

25 cl

33 cl

33 cl

33 cl

6,00 €

 6,00 €

 5,00 €

6,00 €

 6,00 €

 6,00 €

Blonde

Ambré

IPA

Bière du moment

25 cl

50 cl

25 cl

50 cl

25 cl

50 cl

25 cl

50 cl

4,00 €

 7,50 €

5,00 €

9,50 €

5,00 €

9,50 €

5,00 €

9,50 €

4,00 €

 11,00 €

BIÈRES PRESSION

Prix net en euros (taxes et services compris)
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération



LES CHAMPAGNES

Coupe de Champagne Haton

Haton, Brut

Haton, Brut

Duval-Leroy, Brut Réserve

Duval-Leroy, Premier Cru, Extra Brut

R de Ruinart, Brut

Ruinart Blanc de Blancs, Brut 

12 cl

37,5 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

 13,00€

36,00€

55,00€

 75,00€

 90,00€

105,00€

165,00€

Prix net en euros (taxes et services compris)
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération



LES VINS AU VERRE

LES BLANCS - 12cl

Muscadet « Nouvelle Vague », Les Bêtes Curieuses, 2020

Symposium Chardonnay, Flavigny Alésia, 2022

IGP Côtes Catalanes, « Mon Petit’ Pithon », 2023

Côtes du Rhône Belleruche Blanc, Chapoutier, 2022

Petit Chablis, Domaine de l’Elise, 2022

Nova, moelleux, Gros Manseg, 2022

Consignature, Chardonnay, Viogner, bio, Grégoire Buiatti, 

 6,00€

  8,00€

 7,00€

 7,00€

9,00€

7,00€

5,50€

LES ROUGES - 12 cl

Valençay Les Griottes, D. Jourdain, 2021

Côtes de Blaye, La Consignature, bio, Château Puynard

Pinot Noir Oppidum, Flavigny Alésia, 2022

Corbières, La Consignature,bio, D. Sainte Marie des Crozes

Belleruche Rouge, Domaine Chapoutier, 2022

Côtes de Bordeaux « Versant », Famille Mitjaville, 2022

 7,00€

  6,00€

9,00€

 6,00€

7,00€

11,00€

LES ROSÉS - 12 cl

IGP Méditerranée, Château Peyrassol, 2023 6,00 €

Prix net en euros (taxes et services compris)
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération





Jameson 

Lagavulin 16 ans 

Aberlour 10 ans 

Four Roses, Small Batch

Jack Daniel’s

Nikka from the barrel

Galaad, Edition #1 

Galaad, millésimé

Jhonny Walker Black Label 

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

9,00 €

 15,00 €

 15,00 €

 13,00 €

 7,00 €

 13,00 €

 9,00 €

15,00 €

 12,00 €

WHISKIES, WHISKY

GIN

Malouin’s, Breton

Malouin’s, Blé Noir, Breton

Monkey 47

Hendrick’s

Tanqueray N°10

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

9,00 €

 9,00 €

 9,00 €

 9,00 €

 9,00 €

RHUM

Havana Club Especial

Havana Club 15 ans

La Hechicera, Colombie

Diplomatico, Venezuela

Zacapa, 23 ans

Don Papa

7,00 €

 15,00 €

 13,00 €

 13,00 €

 19,00 €

 14,00 €

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

Prix net en euros (taxes et services compris)
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération



VODKA & TEQUILA

Vodka Absolut

Grey Goose

Tequila Olmeca Silver

Tequila Olmeca Ambré

Supplément Soda 

7,00 €

7,00 €

 7,00 €

 7,00 €

 3,00 €

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

Armagnac VSOP Laubade

Cognac Martell VSOP

Cognac Martell XO

Calvados Preaux Vectiere

Eau de vie de Poire Saint Florian

Lambig de Bretagne, Eau de vie de cidre

Get 27

Get 31 

Menthe Pastille Giffard 

Cointreau

Grand Marnier

Eau de vie de cidre, Kremmig 

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

18,00 €

 14,00 €

 35,00 €

 10,00 €

 10,00 €

 7,00 €

 7,00 €

 7,00 €

 7,00 €

 7,00 €

 7,00 €

 10,00 €

DIGESTIFS

Prix net en euros (taxes et services compris)
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération





instant gourmandSPA & TEA TIME

Senteurs délicieuses, textures délicates, univers
gourmand… Vivez une expérience qui mettra vos 5
sens en éveil. Un soin visage ou corps d’une heure au
choix, le libre accès à l’espace bien être, un goûter
composé d’une pâtisserie maison et d’une boisson
chaude ou d’un cocktail de fruits.

JOURNÉE BIEN-ÊTRE 110,00 €

Carte des soins solo ou duo disponible à la réception



Prix nets en euros (taxes et services compris)
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération


